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13. - 25. februāris 
Orientēšanās spēle pilsētvidē OGRE 95
informācija www.visitogre.lv

18. februāris plkst. 18.00
26. februāris plkst. 17.00
Ogres Teātra telpa, Brīvības iela 15
Ogres teātrim - 95
Līvijas Akurāteres dzejas uzvedums UZ VIENAS STĪGAS.
 A UNA CORDA
Ogres Teātra studija, režisors Jānis Kaijaks
Biļetes: 6 EUR Biļešu paradīzes tīklā
informācija www.ogresteatris.lv

24. februāris plkst. 17.00 
Ogres Centrālās bibliotēkas Konferenču zāle, Brīvības iela 35
Radošo darbu konkursa 95 VĀRDI PAR.. noslēguma pasākums
informācija www.ocb.lv

25. februāris
plkst.12.30 
Krasta laukums, Brīvības iela 51
Hokeja spēle TĒVI : DĒLI Ogre Juniors
Puslaikā daiļslidotāju Slidotprieks paraugdemonstrējumi

plkst. 9.00 - 14.00
VESELA ĢIMENE - VESELA PILSĒTA. OGREI 95
Dažādas aktivitātes visai ģimenei
informācija un pieteikšanās www.oveselibaogre.lv

plkst. 13.00 - 17.00
Ogres Vēstures un mākslas muzejs, Brīvības iela 36
No miesta par pilsētu. Īss videostāsts par Ogres pilsētas 
veidošanos

plkst. 14.00 - 18.00
Ogres Jauniešu māja, Brīvības iela 40
Ogres Jauniešu mājas atvēršanas svētki DURVIS VAĻĀ!
Jautras aktivitātes, sarunas, nedaudz maģijas un mistērijas
 

plkst.19.00
Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle, Brīvības iela 15
Grupas JUMPRAVA koncerts
Biļetes: 30 EUR, 25 EUR ar Ogres novadnieka karti vai 
lietotnes kodu Biļešu paradīzes tīklā

OGRE 95

Egils HELMANIS, Ogres novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs

Februāris ir Ogres jubilejas mēne-
sis – 1928. gada 25. februārī ar Latvijas Re-
publikas Saeimas lēmumu Ogres miestam 

tika piešķirtas pilsētas tiesības. Gadu gaitā Ogre 
ir attīstījusies, augusi, ieguvusi valstspilsētas 
statusu un pievienojusies Latvijas lielo pilsētu 
saimei. Ogre ir arī Administratīvi teritoriālās re-
formas rezultātā izveidotā Ogres novada admi-
nistratīvais centrs.

Pilsētas dzīvē aizritējis vēl viens gads. Tas nav 
bijis viegls. Ne ekonomiski, ne morāli. Pasaules 
notikumi ir iespaidojuši arī mūs visus. Diemžēl 
Ogres dzimšanas diena sakrīt ar Brīvības cīņu 
gadadienu Ukrainā. 

Lasot atmiņu stāstus par Otrā pasaules kara 
laiku, kā arī runājot ar tā laika paaudzes cilvē-
kiem, kādreiz man šķita paradoksāli, ka arī kara 
laikā notika zaļumballes, jautras kāzas. Likās, ka 
svinības kara laikā ir kaut kas ļoti nepiemērots. 
Tomēr šobrīd šķiet, ka saprotu tā laika cilvēku 
vēlmi kaut uz mirkli piemirst skarbo īstenību. 
Taisnība, ka pompozām svinībām šobrīd nav 
īstais laiks, tomēr mums visiem ir svarīgi, lai pie-
dzīvojam arī pozitīvus un gaišus brīžus.

Ir svarīgi atcerēties to, kas ir būtiski mums pa-
šiem, kopt savas tradīcijas un caur tām uzkrāt 
spēkus, lai tiktu galā gan ar praktiskās dzīves 
ikdienas grūtībām, gan arī spētu palīdzēt mūsu 
likteņa brāļiem Ukrainā, kuru nestais upuris ir 
ziedojums arī uz mūsu brīvības altāra!

Dzimšanas dienās ir pieņemts pasniegt dā-
vanas. Es vēlētos, lai šajā gadadienā mēs savai 
pilsētai un novadam uzdāvinātu vēl vairāk sa-
koptības, jaunu sasniegumu, vairāk savstarpējas 
cieņas un laipnības. Būtu brīnišķīgi, ja pēc ga-
diem un gadu desmitiem mūsu bērni un maz-
bērni varētu lepoties ar mūsu pilsētu un novadu, 
varētu ar lepnumu pieminēt mūsu paaudzi, ar 
kuras kopējiem spēkiem un līdzekļiem Ogre būs 
kļuvusi par skaistu un spēcīgu Latvijas pilsētu.

Sveicu visus novadniekus Ogres dzimšanas 
dienā!

Lai Ogre 
kļūst par 
skaistu 

un spēcīgu 
Latvijas 
pilsētu!
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OGRES NOVADA IEDZĪVOTĀJA 
KARTE

Ogres novada iedzīvotāja karte 
(Ogres novadnieka karte) ir dokuments, 
kas apliecina piederību Ogres novadam 
un kura būtība ir motivēt iedzīvotājus 
deklarēties Ogres novadā un saņemt 
priekšrocības, izmantojot dažādus pa-
kalpojumus.

Karte tika ieviesta 2018.  gada au-
gustā līdz ar mobilo lietotni “Ogres No-
vadnieks”. Pēc Administratīvi teritoriā-
lās reformas gan kartes, gan lietotnes 
priekšrocības var izmantot visi Ogres 
novadā deklarētie iedzīvotāji. Lai iegūtu 
karti, to var pieteikt klātienē vai interne-
tā, savukārt lietotni savā telefonā var ie-
lādēt jebkurā laikā un bez maksas. 

Ogres novadnieka kartes projekta 
vadītājs Andris Skraucis informē, ka 
visbiežāk kartes lietotāji jauc kārtību, 
kā notiek jaunas kartes pieteikšana, 
beidzoties tās derīguma termiņam, 
un kartes atjaunošana tās nozaudēša-
nas gadījumos. Portālā epakalpojumi.
lv karti var pieteikt, pasūtot jaunu karti 
pirmo reizi vai beidzoties kartes derīgu-
ma termiņam, bet kartes nozaudēšanas 
(arī svešas kartes atrašanas) gadījumā 
jāzvana uz diennakts tālruņa numuru 
65035933 (pēc zvana saņemšanas kar-
te tiks nobloķēta).

Pieteikties Ogres novadnieka  
kartei var:

• mobilās lietotnes “Ogres Novadnieks” 
sadaļā “Vairāk”, izvēloties sadaļu 
“Ogres novada iedzīvotāja karte” (in-
formatīvā ziņojuma beigās ir izvēlne 
“Pieteikties kartei”); 

• reģistrējoties portālā www.epakalpo-
jumi.lv;

• klātienē Ogres novada pašvaldības 
Klientu apkalpošanas centrā Ogrē, 
Brīvības ielā 33, 1. stāvā (darba laiks: 
pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās 
no plkst. 8.00 līdz 17.00, otrdienās no 
plkst. 8.00 līdz 18.00, piektdienās no 
plkst. 8.00 līdz 16.00).

Izgatavoto karti izsniedz Ogres nova-
da pašvaldības Klientu apkalpošanas 
centrā pēc paziņojuma saņemšanas e-
pastā vai īsziņas veidā par tās izgatavo-
šanu, pēc kartes jāierodas, līdzi ņemot 
personu apliecinošu dokumentu.

Ja karte tiek pieteikta, bet netiek iz-
ņemta, pašvaldībā to uzglabā līdz kartes 
derīguma termiņa beigām – 3 gadus no 
izdrukāšanas brīža, pēc tam nodod iznī-
cināšanai.

Ogres novada iedzīvotāja karti bez 
maksas var saņemt Ogres novada vis-
pārējo izglītības iestāžu skolēni, kā arī 
Ogres novadā deklarētie pensionāri, po-
litiski represētās personas, trūcīgās un 
maznodrošinātās personas, daudzbērnu 
ģimenes, personas ar invaliditāti. Pārē-
jiem Ogres novadā deklarētajiem iedzī-
votājiem par karti jāmaksā 2 eiro. Perso-
nas, kuras nav deklarētas Ogres novadā, 
Ogres novada iedzīvotāja karti var iegūt, 
samaksājot 200 eiro.

Par Ogres novada iedzīvotāja kartes 
izgatavošanu iespējams norēķināties 
skaidrā naudā vai ar bankas karti Klien-
tu apkalpošanas centrā (kases darba 
laiks pirmdienās no 10.00 līdz 12.00, no 
13.00 līdz 16.00; otrdienās no 10.00 līdz 
12.00, no 13.00 līdz 18.00; trešdienās no 
10.00 līdz 12.00, no 13.00 līdz 16.00; ce-
turtdienās no 10.00 līdz 12.00, no 13.00 
līdz 16.00; piektdienās no 8.00 līdz 12.00), 

ar pārskaitījumu var norēķināties inter-
netbankā vai kredītiestādē un “Latvijas 
Pasta” nodaļās.

OGRES NOVADA SKOLĒNA 
KARTE

Ogres novadnieka kartei ir divi veidi – 
Ogres novadnieka karte un Ogres novada 
skolēna karte, kas kalpo kā skolēna aplie-
cība. Pēc novadu reformas Ogres novada 
skolēna kartes tika ieviestas arī jaunā no-
vada skolās. Skolu ēdnīcas tika aprīkotas 
ar POS termināļiem, lai ar skolēna kartēm 
varētu saņemt brīvpusdienas. 

Šobrīd Ogres novada skolēna karte ir 
izsniegta visu novada skolu skolēniem. 
Atsevišķās izglītības iestādēs skolēna kar-
te pilda skolas drošības funkciju, t. i., sko-
lā iekļūt var tikai attiecīgās skolas skolēni 
(Ogres 1. vidusskola, Ogres Valsts ģimnā-
zija, Ogres Centra pamatskola, Jaunogres 
vidusskola, Ķeguma vidusskola).

Ogres novada skolēna karte nodro-
šina braukšanas maksas atvieglojumu 
saņemšanu sabiedriskajā transportā, 
pašvaldības apmaksāto pusdienu sa-
ņemšanu skolas ēdnīcā. Ilgtermiņā ir 
plānots, ka ar karti un lietotni visi Ogres 
novada skolēni saņems vienādus pakal-
pojumus.

STATISTIKAS DATI PAR KARTES 
LIETOTĀJIEM

Kopš 2018.  gada, kad kartes tika ie-
viestas, līdz 2022.  gada beigām paš-
valdība ir izsniegusi 23  012  karšu, no 
tām 12  174  Ogres novadnieka kartes 
un 10  838  skolēna kartes. 2022.  gadā 
Ogres novada pašvaldība ir izsniegusi 
7176  kartes, no kurām 3520 ir Ogres 
novadnieka kartes un 3656  – skolēna 
kartes. 

Visbiežāk iedzīvotāji kartes piesaka 
elektroniski  – tā pieteiktas 16  677  kar-
tes, no kurām 9454 bijušas skolēna kar-
tes. Klātienē pieteiktas 9686  kartes, no 
kurām 2104 bijušas skolēna kartes un 
7582 iedzīvotāja kartes. Daļai no kartēm 
ir jau beidzies derīguma termiņš, vai tās 
tikušas pazaudētas. Statistikas dati lieci-
na, ka uz 2023.  gada 31.  janvāri derīga 
Ogres novadnieka karte bija 11 424 no-
vada iedzīvotājiem, t. sk. 5796 Ogres no-
vadnieka kartes un 5628 skolēna kartes. 
Šobrīd jaunākajam Ogres novadnieka 
kartes īpašniekam ir 7 mēneši, bet vecā-
kajam – 97 gadi.

LIETOTNE “OGRES NOVADNIEKS”

Mobilā lietotne “Ogres Novadnieks” ir 
pieejama Google Play (Android ierīču lie-
totājiem) un App Store (iOs ierīču lietotā-
jiem). Lietotni “Ogres Novadnieks” savā 
mobilajā telefonā var bez maksas ielādēt 
jebkurš, bet piedāvātās Ogres novada ie-
dzīvotāju priekšrocības var saņemt tikai 
novada iedzīvotāji, pēc lietotnes ielādes 
autorizējoties tajā ar Ogres novadnieka 
karti vai caur savu internetbanku, pēc kā 
sadaļā “Mans profils” parādās QR kods, 
kas jāuzrāda, saņemot izvēlēto pakalpo-
jumu ar atlaidi. Lietotnē redzams, ka šādi 
autorizējušies ir tikai 2102 lietotnes lieto-
tāji, tāpēc atgādinām – lai saņemtu atlai-
des, ir jāuzrāda QR kods, ko var iegūt tikai 
pēc autorizēšanās! Turpinājums 3. lpp. u

Ogres novada pašvaldības 
dome šā gada 26.  janvārī 
saņēma divu no politiskās 

partijas “Kustība “Par!”” kandidātu 
saraksta ievēlēto deputātu – Edgara 
Gribusta un Jāņa Lūša  – iesniegu-
mus par deputāta pilnvaru nolikšanu 
pirms termiņa. 

Pašvaldības domes deputāta sta-
tusa likuma 3.  panta pirmās daļas 
1. punkts noteic, ka deputāta pilnva-
ras pirms termiņa izbeidzas ar brīdi, 
kad dome ir pieņēmusi lēmumu par 
deputāta pilnvaru izbeigšanos saka-
rā ar deputāta personisku rakstveida 
iesniegumu par savu pilnvaru nolik-
šanu. Izskatot abu deputātu iesnie-
gumus, 27.  janvārī notikušajā domes 
sēdē lēmums par deputātu pilnvaru 
izbeigšanos tika pieņemts. 

Saskaņā ar Pašvaldības domes vēlē-
šanu likuma 43. pantā noteikto iepriek-
šējā deputāta vietā stājas nākamais 
kandidāts no attiecīgā saraksta, šajā 
gadījumā – no partijas “Kustība “Par!”” 
kandidātu saraksta. Tagad šo partiju 
Ogres novada pašvaldības domē pār-
stāv Santa Ločmele un Daiga Bran-
te (lai gan vēlēšanās iegūto balsu 
skaits Aivaram Peiseniekam ir 
lielāks nekā D. Brantei, viņš no 
deputāta pienākumu izpil-
des atteicās). 

S.  Ločmele ir SIA “Rī-
gas Dzemdību nams” 
valdes locekle, savukārt 
D. Brante strādā Edgara 
Kauliņa Lielvārdes vi-
dusskolā par bioloģijas 
skolotāju. 

IZMAIŅAS DOMES DEPUTĀTU 
SASTĀVĀ

Ogres novadnieka karti šobrīd lieto 11 424 novada iedzīvotāji, 
lietotni “Ogres Novadnieks” – 6035 iedzīvotāji

Santa Ločmele Daiga Brante
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Līdz 2023. gada februārim lietotni savā 
telefonā ir ielādējis 6031 lietotājs, un šis 
skaits ik gadu turpina pieaugt. 

Mobilā lietotne ir vieta, kur tās lieto-
tāji var saņemt informāciju par novada 
aktualitātēm, tajā skaitā novadā notie-
košajiem pasākumiem, kā arī sazināties 
ar pašvaldību, izmantojot interaktīvo 
ierosinājumu platformu. 2022.  gadā 
no 4.  janvāra līdz 31.  decembrim šādā 
veidā saņemti 111  iedzīvotāju ierosinā-
jumi, lielākoties informējot vai vaicājot 
par ar vidi un infrastruktūru saistītus 
jautājumus. Tāpat lietotnē ir iespējams 
sazināties ar Ogres novada Pašvaldības 
policiju, informējot par pārkāpumiem, 
tādējādi policijas darbinieki var operatīvi 
reaģēt uz lietotāju iesūtīto informāciju. 

Lietotnē “Ogres Novadnieks” ir pie-
ejams arī bezmaksas audiogids ar 
141  stāstu par Ogres novada intere-
santākajām vietām, vēsturiskajiem no-
tikumiem un personībām, ko ierunājis 
Nacionālā teātra aktieris Jēkabs Reinis. 
Ogres novada Tūrisma centrs turpina 
veidot jaunus stāstus, iekļaujot informā-
ciju par vietām un personībām bijušajā 
Ikšķiles, Ķeguma un Lielvārdes novadā. 
Līdz šīs vasaras sezonas sākumam lietot-
nē plānots pievienot 38 jaunus stāstus.

Iedzīvotāji, kuru dzīvesvieta ir deklarēta 
Ogres novada administratīvajā teritorijā, 
aicināti izmantot lietotni un, uzrādot QR 
kodu, saņemt atlaides gan atsevišķiem 
pašvaldības iestāžu pakalpojumiem, gan 
pie Ogres novada uzņēmējiem.

LIETOTNES UN KARTES 
ATTĪSTĪBA – JAUNAS IESPĒJAS!

Ik gadu lietotnes un kartes pakalpo-
jumu klāsts tiek papildināts, nodroši-
not arvien jaunas funkcijas, kas ir node-
rīgas lietotājiem. Piemēram, kā minēts 
iepriekš, pagājušajā gadā skolēna kar-
tes tika ieviestas paplašinātā novada 
skolās, nodrošinot iespēju ar tām norē-
ķināties par pašvaldības apmaksātajām 
pusdienām, kā arī tika ieviesta iespēja 
visiem pievienoto novadu iedzīvotā-
jiem pieteikties novadnieka kartei un 
saņemt noteiktās atlaides un pašvaldī-
bas apmaksātos atvieglojumus. 

Atgādinājums! Pašvaldība 100% ap-
mērā apmaksā peldbaseina Ogrē, Meža 
prospektā  9, apmeklējumu četras rei-

zes mēnesī politiski represētām perso-
nām un Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidācijas dalībniekiem.

Atvieglojumi ir noteikti arī 1. un 
2.  grupas invalīdiem, kuriem pašval-
dība 100% apmērā apmaksā baseina 
apmeklējumu četras reizes mēnesī. Ba-
seinu bez maksas četras reizes mēnesī 
var apmeklēt arī Ogres novada skolu 
skolēni, kuriem ir noteikta invaliditāte 
(ja viens no skolēna vecākiem ir dek-
larēts Ogres novadā). Savukārt tiem 
skolēniem, kuriem rehabilitācijas no-
lūkā nepieciešama stājas korekcija (ar 
ārsta nosūtījumu), pašvaldība apmaksā 
10  nodarbību vienas baseina sezonas 
laikā (2022. gada sezona ir no 15. sep-
tembra līdz 31.  maijam). Lai saņemtu 
šos atvieglojumus, jāvēršas Ogres no-
vada Sociālajā dienestā. 

Minētajām iedzīvotāju grupām pirms 
baseina apmeklējuma ar Ogres novad-
nieka vai Ogres novada skolēna karti 
jāreģistrējas peldbaseinā.

Uzrādot Ogres novadnieka karti, 
pensionāri var izmantot Ogres novada 
pašvaldības noteiktos braukšanas mak-
sas atvieglojumus reģionālajos vietējās 
nozīmes maršrutos Ogres pilsētas un 
Ogresgala pagasta teritorijā  – seniori 
līdz 75 gadu vecumam par vienu brau-
cienu autobusā maksā 20 centu mazāk 
nekā pārējie pasažieri, savukārt seniori 
pēc 75  gadu vecuma sasniegšanas  – 
40 centu mazāk.

A. Skraucis informē, ka 2023. gadā ir 
plānots ieviest iespēju ar skolēnu kar-
tēm AS “Pasažieru vilciens” pārvadāju-
mos saņemt pašvaldības apmaksātus 
braucienus no dzīvesvietas līdz mācību 
iestādei un atpakaļ novada teritorijā. 
Plānots arī integrēt novadnieka kar-
tes un skolēna kartes atvieglojumus 
“Ogres Novadnieka” aplikācijā.

Vairāk informācijas: www.ogresnovads.lv/
lv/novadnieka-karte. 

AKTUĀLIE ATLAIŽU PIEDĀVĀJUMI, UZRĀDOT NOVADNIEKA KARTI VAI QR KODU
• Atlaide kultūras pasākumiem Ogres 

novada Kultūras centrā, Ogresgala un 
Ciem upes Tautas namā (lūgums sekot 
līdzi informācijai);

• 15% atlaide, iegādājoties biļetes uz Ogres 
teātra izrādēm;

• bezmaksas apmeklējums Ogres Vēstu-
res un mākslas muzejā Ogrē, Brīvības 
ielā 36. Atlaides ar karti tiek piemērotas 
arī izglītojošu pasākumu, radošo darbnī-
cu un citu pakalpojumu saņemšanai;

• dažādas atlaides un bezmaksas apmeklē-
jumi peldbaseinā “Neptūns” Ogrē, Meža 
prospektā  9, vairākām iedzīvotāju kate-
gorijām;

• atlaide profesionālās klinšu kāpšanas sie-
nas “Tornis Ogre” apmeklējumam Ogrē, 
Zvaigžņu ielā 11; 

• 10% atlaide konsultācijām ātrās pieejamī-
bas medicīnas “1 min” klīnikā Ogrē, Rīgas 
ielā 33, pie t/c “Rimi”;

• 10% atlaide iepriekš veiktiem pasūtīju-
miem “M. Pūres beķerejā” Ogrē, Brīvības 
ielā 21;

• 10% atlaide produkcijai SIA “Manas Gar-
šas” ražotnē Akmeņu ielā 45 un tirdziņos 
vai gadatirgos, kurus uzņēmums apmek-

lē, kā arī “Manas Garšas” rīkotajiem pasā-
kumiem;

• 10% atlaide picu pasūtījumiem līdz-
ņemšanai, savukārt darbdienās līdz 
plkst.  17.00 20% atlaide picām ēšanai 
uz vietas IK “Štoka pica” kafejnīcā “Trom-
bons” Ogrē, Brīvības ielā 50 (Ogres Mū-
zikas skolā);

• 10% atlaide pirkumiem kafejnīcā “Ogres 
Ezītis miglā” Ogrē, Brīvības ielā 19;

• 5% atlaide SIA “Kreispuses” precēm (bēr-
nu apģērbiem, apaviem, zīdaiņu drēbī-
tēm) veikalā Ogrē, Mālkalnes prospek-
tā 3 (veikala “Elvi” telpās);

• 5% atlaide SIA “Latvijas Pērles” precēm sa-
vos dāvanu un suvenīru veikalos;

• 10% atlaide IU “Valērija  B” ziemas virs-
drēbju šūšanai šūšanas darbnīcā Ogrē, 
Brīvības ielā 21, 2. stāvā;

• 10% atlaide zooprecēm veikalā “Zoo-
centrs” (atlaides netiek piemērotas akci-
jas precēm, dzīvniekiem un zivīm);

• 10% atlaide precēm dāvanu veikalā “ALs-
hop” Ogrē, Skolas ielā 16 (akcijas precēm 
atlaide netiek piemērota);

• 10% atlaide abonēšanas maksai pirma-
jiem trim mēnešiem SIA “Dzīvības poga”;

• 10% atlaide SIA “Ella Auto” auto precēm 
veikalā Ogrē, Brīvības ielā  1A, izņemot 
riepām, akumulatoriem, akcijas precēm 
un speciāli pasūtītām auto rezerves da-
ļām;

• 10% atlaide gatavajiem izstrādājumiem 
SIA “Volantes” salonveikalā  – darbnīcā 
Ogrē, Brīvības ielā 38;

• 10% atlaide šķēršļu parka “Milžu taka” ap-
meklējumam Ogres Zilajos kalnos, pēr-
kot biļeti “Milžu takas” kasē;

• 10% atlaide saulesbrillēm, briļļu ietva-
riem, kontaktlēcām optikas salonā MET-
ROPOLE Mednieku ielā 21/23 Ogrē;

• 10% atlaide izklaides parka “Avārijas bri-
gāde” (Lēdmanē) sezonas abonementa 
iegādei (izmantojama parka kasē);

• 10% atlaide telpu īrei ģimeniskā svinību 
un atpūtas vietā “Oranžērija Bekuciems” 
Tomē;

• 10% atlaide no ekskursijas cenas  
“Ķeipenes piparkūku studijā” Ķeipenē;

• bezmaksas ekskursija alus darītavā  
“IndieJānis” Suntažos;

• 10% atlaide ekskursijām Vecrīgā gida pa-
vadībā gidu aģentūrā “Smile Line” Rīgā, 
Rātslaukuma ielā 7. 

Tauvas joslām jābūt brīvi pieejamām
Nikolajs SAPOŽŅIKOVS, 
Ogres novada pašvaldības Komunikāciju 
nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs

Aizsargjoslu likums paredz, ka virs-
zemes ūdensobjektu aizsargjoslās 
desmit metru platā joslā aizliegts 

būvēt un izvietot jebkādas ēkas un bū-
ves, tajā skaitā nožogojumus. Diemžēl 
ir nekustamo īpašumu īpašnieki, kuri li-
kumā noteikto aprobežojumu ignorē un 
ūdenstilpes krasta tauvas joslu norobe-
žo vai pat apbūvē, padarot to nepieeja-
mu citiem.

Ogres novada pašvaldība vairākkārt ir 
aktualizējusi jautājumu par tauvas joslas 
noteikumu ievērošanu, aicinot ūdenstil-
pju krastos esošo zemju īpašniekus atbrī-
vot tauvas joslu no tajā izbūvētajiem no-
žogojumiem. Nevar gan teikt, ka īpašnieki 
ar lielu degsmi sākuši likvidēt nelikumīgi 
izbūvētos šķēršļus. Pagājušajā gadā nova-
da pašvaldības domei nācās pieņemt lē-

mumu par nožogojuma likvidēšanu kādā 
no Daugavas krastā esošajiem īpašumiem 
Pārogrē. Tā kā īpašnieks domes lēmumu 
labprātīgi neizpildīja, desmit metru garā 
nožogojuma demontāžu veica pašvaldī-
bas SIA “Ogres namsaimnieks”. 

Par šo “pakalpojumu” gan nāksies mak-
sāt nekustamā īpašuma īpašniekam.

Pašvaldība saņem daudz sūdzību gan 
no Ogres un Lielvārdes, gan citu apdzīvo-
tu vietu iedzīvotājiem par patvaļīgi apbū-
vētām vai kā citādi norobežotām tauvas 
joslām, liedzot brīvu piekļuvi ūdenstil-
pēm  – gan Daugavai, gan citām upēm 
novada teritorijā. 

Tauvas joslas norobežojumu nojaukša-
na jāsāk nekavējoties, uzsver Ogres no-
vada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Egils Helmanis: “Tauvas joslai ir jābūt brīvi 
pieejamai – to nosaka likums, un likuma 
prasības ir jāievēro ikvienam, nekāda nor-
matīvo aktu interpretācija nav pieļaujama. 
Es aicinu nekustamo īpašumu īpašniekus, 

kuri ir prettiesiski norobežojuši tauvas jos-
lu ūdenstilpju krastos, nekavējoties uzsākt 
šo norobežojumu vai tauvas joslā esošo 
būvju nojaukšanu. Ja tas netiks veikts, tad 
pašvaldības dome lems par norobežoju-
mu demontāžu piespiedu kārtā.” 

Par tauvas joslu skaidro Ogres nova-
da pašvaldības būvvalde

Tauvas josla bez maksas un iepriekšē-
jas saskaņošanas ar zemes īpašnieku ir 
paredzēta kājāmgājējiem, zivju un ūdens 
resursu uzraudzībai un izpētei, robežu aiz-
sardzībai, vides aizsardzības, ugunsdrošī-
bas un glābšanas pasākumu veikšanai.

Zemes īpašniekam tauvas josla ir apgrū-
tinājums – viņam jānodrošina brīva josla 
kājāmgājējiem, un iešanu pa to nekādi 
nedrīkst ierobežot ne ar žogu, ne kādām 
būvēm vai citu veidu norobežojumiem.

Aicinām iedzīvotājus, kuriem nekusta-
mie īpašumi atrodas publisko ūdeņu tu-
vumā, izvērtēt, vai bez būvvaldes (vēstu-

riskajās lietās pilsētas vai rajona arhitekta) 
saskaņojuma viņi vai iepriekšējie īpašnieki 
nav nožogojuši, norobežojuši, apbūvējuši 
teritoriju – tauvas joslu, kur apbūve, noro-
bežošana, nožogošana nav pieļaujama.

Gadījumā, ja minētās darbības iedzīvo-
tāji ir veikuši bez pašvaldības būvvaldes 
saskaņojuma, aicinām līdz 2023.  gada 
1.  aprīlim demontēt pašiem patvaļīgi iz-
būvētās būves tauvas joslā, jo būvvalde, 
sākot no 2023. gada 1. aprīļa, veiks publis-
ko ūdeņu tauvas joslu apsekošanu. 

Vienlaikus Ogres novada būvvalde 
jautājumu gadījumā aicina iedzīvotājus 
sazināties ar Ogres novada būvvaldi 
rakstiski uz e-pastu: buvvalde@ogresno-
vads.lv, nosūtot informāciju par savu ne-
kustamo īpašumu, norādot nekustamā 
īpašuma adresi un kadastra numuru, lai 
Ogres novada būvvaldes speciālisti spētu 
izvērtēt situāciju un sniegt informāciju 
iedzīvotājiem, kā rīkoties attiecīgajā 
gadījumā. 

  Sākums 2. lpp.
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Jaunas zināšanas un iepazīšanās 
Ikšķiles Senioru skolā

Sanita BERTMANE,
Ikšķiles Senioru skolas vadītāja

Janvāris Senioru skolā pagāja nemanot. 
Pirmajā gada nodarbībā tikāmies ar Ik-
šķiles mācītāju Dzintaru Laugali, kas mūs 
aizveda stāstījumā par Latvijā esošajām 
lielajām un arī mazākām konfesijām, to 
veidošanās vēsturi pasaulē, mūsu valstī 
un arī atsevišķiem vēstures kontekstiem, 
kas ietekmējuši konfesiju veidošanos. Nā-
kamajā nodarbībā veidojām kolāžas un 
caur tām iepazinām cits citu, trenējāmies 
klausīšanās prasmē un mazliet vairāk cits 
par citu uzzinājām. Pēdējā janvāra nodar-
bībā pievērsāmies rokdarbiem, izmēģinot 
slapjo filcēšanu, radot interesantus dar-
bus – cits pudeles sildītāju, kāds briļļu ma-
ciņu, bet vēl kāds telefona kabatiņu.

Februārī tikāmies sarunā ar Ogres mēru 
Egilu Helmani par dzīvi, par karu, zaudē-

jumiem un sasniegumiem, bet otrajā mē-
neša nedēļā ārstes Gitas Gaņģes lekcijā 
uzzinājām, kā, ievērojot dabas un dzīves 
ritmus, varam veicināt veselību.

Arī šogad mūsu skolas darbību finan-
siāli atbalsta Sabiedrības integrācijas 
fonds no Kultūras ministrijas piešķirta-
jiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem 
projekta “Ikšķiles Senioru skolas 2. mā-
cību gads” ietvaros. Aicinām pievieno-
ties pensijas un pirmspensijas vecuma 
iedzīvotājus! Tālrunis 26430459 (Sani-
ta), e-pasts ikskiles.senioruskola@gmail.
com, kā arī Facebook: https://www.face-
book.com/groups/ikskilessenioruskola.

Senioru skolas nodarbību grafiks: 
otrdienās  – 10.00 DATORI, 12.00 ANGĻU 
VALODA, VINGROŠANA, 13.00 VINGROŠA-
NA; trešdienās – 10.00 LEKCIJAS, NODAR-
BĪBAS; ceturtdienās – 12.00 VINGROŠANA; 
piektdienās – 12.00 ANGĻU VALODA. 

“Saulgrieži” – pretī pavasarim, 
sākam jauno gadu!

Līvija ZEIBERTE,
Ogres novada Ikšķiles pilsētas un 
Tīnūžu pagasta pensionāru biedrības 
“Saulgrieži” valdes priekšsēdētāja 

Biedrības “Saulgrieži” biedru kop-
sapulce notiks 2. martā plkst. 10.00 
Ikšķiles Tautas namā. Aicināti VISI 
152 biedrības biedri!

Noklausīsimies biedrības valdes 
gada pārskata ziņojumu, uzklausīsim 
ciemiņus no Ogres novada Sociālā 
dienesta, Sarkanā Krusta biedrības, 
kā arī mūsu pilsētas un pagasta pār-
valdes vadītāju. Mīļie biedri, lūdzu, 
savlaicīgi pārdomājiet, sagatavojiet 
jautājumus, ko vēlaties noskaidrot! 

Šajā svarīgajā pasākumā GAIDĀM 
ARĪ JAUNBIEDRUS  – tos, kuri, noslē-
dzot aktīvās darba gaitas (varbūt arī 
tikai daļēji...), varētu izvēlēties pievie-
noties mums – “Saulgriežiem”.

Iestāšanās biedrībā nozīmē aizpil-
dīt iesniegumu, kurā sniegt informā-
ciju par savām interesēm, profesiju, 
hobijiem, veidu, kā vēlaties un varat 
papildināt mūsu kopējo dzīvi “Saul-
griežos”. To var darīt gan 2.  martā, 

gan arī regulāri  – pirmdienās Ikšķi-
lē, Daugavas prospektā  34–11 no 
plkst. 10.00 līdz 12.00.

Mūsu aktualitātes:  Ludmila, tālr. 
28661700, un Aija, tālr. 26555905, ir 
uzsākušas pieteikšanās reģistrāciju uz 
Jaunā Rīgas teātra izrādi “Dzimšanas 
dienas kūka” 8. aprīlī plkst. 19.00 (no 
Ikšķiles izbraukšana plkst.  17.30, no 
Tīnūžiem – plkst. 17.20). Samaksu par 
biļetēm lūdzam veikt 20. februārī no 
plkst. 10.00 līdz 12.00 Aijai, Dauga-
vas pr. 34–11. Lai neviltos, t. i., nezau-
dētu rezervēto biļeti, lūdzam ievērot 
norādīto laiku! Mēs gan pagaidītu, bet 
teātra kase gan to nedarīs!

Atgādinājums: uz Jaunā Rīgas 
teātra izrādi “Vīrieši un sievietes” 
19.  martā plkst.  18.30 no Ikšķiles iz-
braucam plkst.  17.00, no Tīnūžiem  – 
plkst.  16.50;  uz baletu “Serenāde. 
Carmina Burana” 2.  aprīlī no Ikšķiles 
izbraucam plkst. 17.30, no Tīnūžiem – 
plkst. 17.20.

Sekosim afišām Ogres novada Kultū-
ras centrā, Ogres, Ikšķiles bibliotēkās, 
Ikšķiles Senioru skolā  – notiek intere-
santas lietas! Būsim klāt un kopā! 

Kaibalas skolu pārbūvē par pirmsskolas izglītības iestādi
Olga TINKUSE,
Ogres novada pašvaldības 
Komunikācijas nodaļas preses sekretāre

Aktīvi turpinās Kaibalas skolas ēkas 
pārbūves darbi, lai tajā ierīkotu pirms-
skolas izglītības iestādi.

Līdz šim ir veikta starpstāvu pārse-
gumu attīrīšana, nojaukti dūmvadi, 
turpinās koka pārsegumu un kāpņu uz 
2.  stāvu demontāža. Veicot nojaukša-
nas darbus, ir atklājusies pirms aptuveni 
100  gadiem celtās ēkas patiesā kons-
trukcija. Jau ir pabeigta 1.  stāva grīdu 
demontāža, jaunās grīdas plānots izbū-
vēt līdz februāra beigām. Pašlaik norit 
bēniņu telpas attīrīšana no vecās siltum-
izolācijas, kā arī uzsākti sporta zāles fasā-
des izbūves darbi. 

Investīciju projekta “Kaibalas skolas 
ēkas pārbūves darbi par pirmsskolas iz-
glītības iestādi” īstenošanas rezultātā tiks 
atjaunots bijušās Kaibalas skolas ēkas 
vizuālais, uzlabots tās tehniskais, kā arī 

energoefektīvais stāvoklis. Sākuma pos-
mā ēkas 1.  stāvā plānots ierīkot telpas 
2 grupiņām – katrā būs 18 audzēkņu. 

Izstrādājot pārbūves projektu, darbu 
apjomā iekļauti vairāki energoefektivitā-

tes pasākumi, t. sk. logu, durvju nomai-
ņa, gaisa apmaiņas sistēmas izveidoša-
na, apkures sistēmas un siltummezgla 
pilnveidošana, ēkas nosiltināšana no 
ārpuses; arī pagraba telpas tiks pārbū-
vētas, atjaunojot virtuves mezglu ar pa-
līgtelpām un ēdamzāli. Padomāts arī par 
vides pieejamības nodrošināšanu. 

Plānots veikt arī labiekārtošanas dar-
bus (bruģēti/asfaltēti laukumi, gājēju ce-
liņi, brauktuves daļas, vides pieejamības 
nodrošināšanai izbūvēts panduss, āra 
apgaismojums), būs arī jauns, atbilstoši 
aprīkots bērnu rotaļlaukums.

Kaibalas skolas ēkas pārbūves darbus 
veic SIA “KUUM”, darbi uzsākti šā gada 
sākumā, un tos paredzēts pabeigt līdz 
2023. gada augustam. Kopējās darbu iz-
maksas ir 1 489 802 eiro. 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA AICINA PIETEIKT 
PRETENDENTUS DZINTARA SODUMA BALVAI LITERATŪRĀ

Pamatojoties uz Ogres novada 
pašvaldības iekšējiem noteikumiem 
Nr.  28/2022 “Dzintara Soduma balvas 
nolikums” (apstiprināti ar Ogres novada 
pašvaldības domes 31.03.2022. sēdes 
lēmumu), Ogres novada pašvaldība 
izsludina Dzintara Soduma balvas 
(turpmāk tekstā Balva) pretendentu 
pieteikšanu. 

Balvas pretendenti
Uz Balvu par novatorismu latvie-

šu oriģinālliteratūrā var pretendēt au-
tori, kuru darbi izdoti laika posmā no 
2022.  gada 1.  marta līdz 2023.  gada 
1. martam šādos žanros: 

• dzejā; 
• prozā; 
• dramaturģijā. 

Pretendentu pieteikšana
Pretendentus Balvai var pieteikt fiziskas 

un juridiskas personas, personu apvie-
nības, biedrības, organizācijas (kultūras 
organizācijas, izdevniecības, aģentūras, 
autori) Latvijas Republikā un ārvalstīs.

Pretendenti piesakāmi rakstveidā, 
pieteikumā norādot informāciju par 
pieteicēju, pieteikto autoru, konkursam 
pieteikto autora darbu, pieteikumam 
pievienojot 3 (trīs) konkursam pieteiktā 
darba (grāmatas) eksemplārus.

Pieteikumus var iesniegt personīgi 
Ogres novada pašvaldības Klientu ap-
kalpošanas centrā Brīvības ielā 33 Ogrē 
vai nosūtot pa pastu ar norādi “Dzintara 
Soduma Balvai”, pasta adrese Brīvības 
iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001.

Pieteikumi jāiesniedz līdz 2023. gada 
30. aprīlim. 

Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,
Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada Dzimtsarakstu 
nodaļā no 2023. gada 13. janvāra 

līdz 9. februārim reģistrēti 
29 jaundzimušie.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi 
sveic jaundzimušo bērniņu vecākus.
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APSTIPRINĀTA DETĀLPLĀNOJUMA “DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES GABALIEM 
“RUKŠI”, “VEPRI”, “TROĻĻI” UN “VIKINGI””  

GROZĪJUMU 2.1. REDAKCIJA UN VIDES PĀRSKATS
Saskaņā ar Ogres novada pašval-

dības (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2022.  gada 22.  decembra lēmumu 
“Par detālplānojuma “Detālplānojums 
zemes gabaliem “Rukši”, “Vepri”, “Troļ-
ļi” un “Vikingi”” grozījumu 2.1.  redak-
cijas un Vides pārskata 2.1. redakcijas 
apstiprināšanu” apstiprināta detāl-
plānojuma “Detālplānojums zemes 
gabaliem “Rukši”, “Vepri”, “Troļļi” un 
“Vikingi”” (turpmāk – Detālplānojums) 
grozījumu 2.1. redakcija un Vides pār-
skata 2.1. redakcija. 

Detālplānojuma grozījumu izstrā-
dātājs  – SIA “POP-UP HOUSE”, adre-

se – Elvīras iela 10–10, Rīga, LV-1083, 
tālrunis 29443515, e-pasta adrese sia-
popup@gmail.com.

Vides pārskata izstrādātājs – SIA “Es-
tonian, Latvian  & Lithuanian Environ-
ment”, adrese – Vīlandes iela 3–6, Rīga, 
LV-1010, tālrunis 67242411, mājasla-
pas adrese: www.environment.lv.

Ar minēto Pašvaldības domes lē-
mumu, Detālplānojuma grozījumu 
2.1.  redakciju, Vides pārskata 2.1.  re-
dakciju, Vides pārraudzības valsts bi-
roja 2022. gada 24. oktobra atzinumu 
Nr.4-03/21/2022 un saskaņā ar Mi-
nistru kabineta 2004.  gada 23.  marta 

noteikumu Nr.  157 “Kārtība, kādā vei-
cams ietekmes uz vidi stratēģiskais 
novērtējums” 28.  punktu sagatavoto 
informatīvo ziņojumu iespējams ie-
pazīties Pašvaldības tīmekļa vietnes 
www.ogresnovads.lv sadaļā “Apstipri-
nātie detālplānojumi” un Valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv/geo/. Ja vēlaties 
iepazīties ar minētajiem dokumen-
tiem papīra formātā, lūdzam vērsties 
pie Pašvaldības Centrālās administrā-
cijas Attīstības un plānošanas noda-
ļas telpiskā plānotāja J.  Duboka, tālr. 
65046174. 

GROZĪTS OGRES NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.–2027. GADAM
Ar Ogres novada pašvaldības (turp-

māk  – Pašvaldība) domes 2022.  gada 
12.  decembra ārkārtas sēdes lēmumu 
“Par grozījumiem Ogres novada attīs-
tības programmas 2022.–2027. gadam 
Investīciju plānā 2022.–2027.  gadam”, 
Pašvaldības domes 2022. gada 22. de-
cembra lēmumu “Par grozījumiem 

Ogres novada attīstības programmas 
2022.–2027.  gadam Investīciju plānā 
2022.–2027.  gadam” un Pašvaldības 
domes 2023. gada 27. janvāra lēmumu 
“Par grozījumiem Ogres novada attīstī-
bas programmas 2022.–2027.  gadam 
Investīciju plānā 2022.–2027.  gadam” 
grozīts Ogres novada attīstības pro-

grammas 2022.–2027.  gadam Inves-
tīciju plāns 2022.–2027.  gadam (turp-
māk – Investīciju plāns). 

Minētie Pašvaldības domes lēmumi 
un Investīciju plāns pieejami Pašvaldī-
bas interneta vietnē www.ogresnovads.
lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā https://geolatvija.lv. 

UZSĀKTA LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDE ZEMES VIENĪBAI 
PETŪNIJU IELĀ 15 OGRĒ, OGRES NOV.

Saskaņā ar Ogres novada pašval-
dības (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2022.  gada 22.  decembra lēmumu 
“Par lokālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu zemes vienībai Petūniju 
ielā 15 Ogrē, Ogres nov., lai grozītu 

Ogres novada teritorijas plānojumu 
2012.–2024.  gadam” atļauts uzsākt 
lokālplānojuma izstrādi zemes vienī-
bai Petūniju ielā 15 Ogrē, Ogres nov. 
Lokālplānojuma izstrādi ierosināja ze-
mes vienības īpašnieks. 

Ar minēto Pašvaldības domes lēmumu 
un lokālplānojuma izstrādes darba uzde-
vumu iespējams iepazīties Pašvaldības 
interneta vietnē www.ogresnovads.lv un 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informāci-
jas portālā https://geolatvija.lv. 

UZSĀKTA LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDE ZEMES VIENĪBAI  
PETŪNIJU IELĀ 17 OGRĒ, OGRES NOV.

Atbilstoši Ogres novada pašvaldī-
bas (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2023. gada 27. janvāra lēmumam “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
zemes vienībai Petūniju ielā 17 Ogrē, 
Ogres nov., lai grozītu Ogres novada 

teritorijas plānojumu 2012.–2024. ga-
dam” atļauts uzsākt lokālplānoju-
ma izstrādi zemes vienībai Petūniju 
ielā 17 Ogrē, Ogres nov. Lokālplānoju-
ma izstrādi ierosināja zemes vienības 
īpašnieki. 

Ar minēto Pašvaldības domes lēmumu 
un lokālplānojuma izstrādes darba uzde-
vumu iespējams iepazīties Pašvaldības 
interneta vietnē www.ogresnovads.lv un 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informāci-
jas portālā https://geolatvija.lv. 

PILNVEIDOŠANAI NODOTA DETĀLPLĀNOJUMA ZEMES VIENĪBAI  
BĪSKAPA MEINARDA IELĀ 5A IKŠĶILĒ, OGRES NOV., 1.0. REDAKCIJA

Saskaņā ar Ogres novada pašval-
dības (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2023.  gada 27.  janvāra lēmumu “Par 
detālplānojuma zemes vienībai Bīs-
kapa Meinarda ielā  5A Ikšķilē, Ogres 

nov., 1.0.  redakcijas nodošanu piln-
veidošanai” pilnveidošanai nodota 
detālplānojuma zemes vienībai Bīs-
kapa Meinarda ielā  5A Ikšķilē, Ogres 
nov., 1.0. redakcija. 

Ar minēto Pašvaldības domes lēmu-
mu iespējams iepazīties Pašvaldības 
interneta vietnē www.ogresnovads.lv 
un Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā https://geolatvija.lv. 

PILNVEIDOŠANAI NODOTA LOKĀLPLĀNOJUMA NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 
“ZIEDLEJAS” CIEMUPĒ, OGRESGALA PAG., OGRES NOV., 1.0. REDAKCIJA

Ogres novada pašvaldības (turp-
māk  – Pašvaldība) dome 2023.  gada 
27.  janvārī pieņēma lēmumu “Par lo-
kālplānojuma “Lokālplānojums ne-
kustamajam īpašumam “Ziedlejas” 
Ciemupē, Ogresgala pag., Ogres nov.” 

1.0. redakcijas nodošanu pilnveidoša-
nai”, saskaņā ar kuru pilnveidošanai 
nodota lokālplānojuma nekustama-
jam īpašumam “Ziedlejas” Ciemupē, 
Ogresgala pag., Ogres nov., 1.0.  re-
dakcija. 

Ar minēto Pašvaldības domes lēmu-
mu iespējams iepazīties Pašvaldības 
interneta vietnē www.ogresnovads.lv 
un Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā https://geolatvija.lv. 

PAR SADZĪVES 
ATKRITUMU IZVEŠANU 

DAUDZDZĪVOKĻU 
MĀJU IEDZĪVOTĀJI 

BIRZGALĒ NORĒĶINĀSIES 
PĒC PAKALPOJUMA 

SNIEDZĒJA NOTEIKTĀ 
TARIFA 

Birzgales pagasta daudzdzīvokļu 
māju iedzīvotāji līdz šim par sadzī-
ves atkritumu izvešanu norēķinājās 
atbilstoši 24.08.2011. Ķeguma nova-
da domes lēmumam, kurā tarifs par 
sadzīves atkritumu izvešanu Birzga-
les pagastā tika noteikts 0,95 lati jeb 
1,36 eiro, neskaitot PVN.

Kopš 2011.  gada atkritumu izveša-
nas pakalpojuma sniedzējs SIA “Ķilupe” 
vairākkārt ir cēlis atkritumu izvešanas 
tarifu, ar 2022.  gada 1.  janvāri tas tika 
noteikts 22,76  eiro bez PVN, tomēr ie-
dzīvotājiem noteiktā atkritumu izveša-
nas maksa joprojām nebija mainījusies. 
Tas nozīmē, ka pašvaldība daudzu gadu 
garumā ir segusi iedzīvotājiem noteiktās 
atkritumu apsaimniekošanas maksas un 
faktisko pakalpojuma sniedzēja noteikto 
tarifu starpību. 

Pašvaldības likums nosaka, ka pašval-
dības pienākums ir pārvaldīt dzīvojamo 
māju līdz tās pārvaldīšanas tiesību no-
došanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai 
vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju 
līgumu pilnvarotai personai, ja dzīvoja-
majā mājā nav privatizēti visi privatizāci-
jas objekti. Tāpat pašvaldības pienākums 
ir pārvaldīt dzīvojamo māju, ja ir priva-
tizēti visi privatizācijas objekti, bet nav 
sasaukta dzīvokļu īpašnieku kopsapulce. 
Ja dzīvokļu īpašnieki nav vienojušies par 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
apmaksas kārtību, tad pakalpojums tiek 
sniegts ar pārvaldnieka starpniecību. 
Birzgales pagastā lielākā daļa no daudz-
dzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļiem ir 
privatizēti, tomēr dzīvokļu īpašnieki ne-
vienā no dzīvojamajām mājām nav sa-
saukuši kopsapulci un vienojušies par to 
apsaimniekošanas kārtību.

Šā gada 27.  janvārī notikušajā Ogres 
novada pašvaldības domes sēdē pie-
ņemts lēmums, ar kuru par spēku zau-
dējušu atzīts 24.08.2011. pieņemtais 
Ķeguma novada domes lēmums par 
sadzīves atkritumu savākšanas maksas 
tarifu Birzgales pagastā. Līdz dzīvojamo 
māju pārvaldīšanas tiesību nodošanai 
dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar 
dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu 
pilnvarotai personai sadzīves atkritumu 
izvešanas pakalpojumi tiks nodrošināti 
atbilstoši pakalpojuma sniedzēja noteik-
tajiem tarifiem un Ministru kabineta no-
teikumos Nr. 1013 “Kārtība, kādā dzīvok-
ļa īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā 
mājā norēķinās par pakalpojumiem, kas 
saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu” 
noteiktajai kārtībai, par sadzīves atkritu-
mu apsaimniekošanu aprēķināto sum-
mu sadalot proporcionāli katrā dzīvoklī 
deklarēto personu skaitam. 
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Olga TINKUSE,
Ogres novada pašvaldības Komunikācijas 
nodaļas preses sekretāre

Ogres novada pašvaldība ir izsludi-
nājusi projektu konkursu “Rado-
ši – Aktīvi – Darbīgi – Izglītojo-

ši – Ogres novadam” (“R.A.D.I. – Ogres 
novadam”), kura mērķis ir veicināt sa-
biedrības iniciatīvas neformālās izglītī-
bas, pilsoniskās aktivitātes, sporta, aktī-
va dzīvesveida un kultūras jomā.

Tā ietvaros nevalstiskās organizācijas 
var pieteikt projektus, kas tiek īstenoti 
Ogres novada administratīvajā teritorijā, 
ir saistīti ar neformālās izglītības, sporta 
un kultūras pasākumu organizēšanu, kā 
arī ar aktīva dzīvesveida un pilsoniskās 
aktivitātes veicināšanu, sniedz labumu 
pēc iespējas plašākai sabiedrībai un nav 
vērsti uz vienas organizācijas vai atseviš-
ķu personu labuma gūšanu.

Kopējais konkursā pieejamais finansē-
jums ir 60  000  eiro. Maksimālā summa, 
kas var tikt piešķirta vienam projektam, 
ir 2000 eiro.

Konkursa atbalsta virzieni: 
• Neformālās izglītības pasākumu un 

aktivitāšu organizēšana;
• Pilsoniskās aktivitātes un sabiedrības 

līdzdalības veicināšana;
• Sporta un aktīvu dzīvesveidu veicinošu 

pasākumu un aktivitāšu organizēšana;
• Kultūras pasākumu un aktivitāšu 

organizēšana.
Projektu pieteikumi konkursā 

“R.A.D.I. – Ogres novadam” jāiesniedz 
līdz 2023. gada 1. martam plkst. 17.00. 
Konkursa nolikums, pieteikuma veidlapa 
un norādījumi tās aizpildīšanai pieejami 
Ogres novada pašvaldības mājaslapā 
www.ogresnovads.lv (sadaļā “Pašvaldī-
ba – Projekti – Projekti”).

Konsultācijas par projektu konkursu 
sniedz Ogres novada pašvaldības Ko-
munikācijas nodaļas preses sekretāre 
Olga Tinkuse (tālr. 65021450, e-pasts:  
olga.tinkuse@ogresnovads.lv).

Pašvaldība aicina nevalstiskās organi-
zācijas izmantot šo iespēju un iesniegt 
projektu pieteikumus dažādu pasākumu 
un aktivitāšu īstenošanai. 

IZSLUDINĀTS PROJEKTU KONKURSS  
“R.A.D.I. – OGRES NOVADAM”

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (13.01.2023.–9.02.2023.) 
Jeļena Akimova  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1931.
Andris Andersons . . . . . . . . . . dz. 1944.
Jānis Imants Aperāns . . . . . . . . dz.1939.
Silvija Augšpule  . . . . . . . . . . . dz. 1943.
Juris Auziņš . . . . . . . . . . . . . . dz. 1953.
Velta Ādama  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1934.
Rita Ārste  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1957.
Valdis Baikovskis . . . . . . . . . . . dz. 1952.
Pēteris Bartuzāns-Bartušs . . . . . dz. 1950.
Armands Blumbergs  . . . . . . . . dz. 1972.
Regīna Brīvere  . . . . . . . . . . . . dz. 1936.
Mihails Cibuļskis . . . . . . . . . . . dz. 1948.
Kārlis Cinītis . . . . . . . . . . . . . . dz. 1941.
Maija Čakova . . . . . . . . . . . . . dz. 1949.
Klaudija Dorša  . . . . . . . . . . . . dz. 1928.
Andrejs Druzenko . . . . . . . . . . dz. 1961.
Anna Dubrova . . . . . . . . . . . . dz. 1949.
Antons Dzenis  . . . . . . . . . . . . dz. 1941.
Dzintars Erdmanis . . . . . . . . . . dz. 1967.
Vija Ēķupa . . . . . . . . . . . . . . . dz. 1946.
Ilmārs Freimanis . . . . . . . . . . . dz. 1943.
Deniss Gavrilovs . . . . . . . . . . . dz. 1979.
Stepans Gusevs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1927.
Aldis Ivanovs . . . . . . . . . . . . . dz. 1957.
Vladimirs Ivanovs  . . . . . . . . . . dz. 1938.
Arvīds Jansons . . . . . . . . . . . . dz. 1941.
Raisa Jeremejeva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1933.
Edvīns Jonāts . . . . . . . . . . . . . dz. 1937.
Anatolijs Korņejenkovs   .  .  .  .  .  . dz. 1949.
Anita Kožuhovska . . . . . . . . . . dz. 1957.
Māra Krasovska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1960.
Jānis Krickis . . . . . . . . . . . . . . dz. 1936.
Vjačeslavs Kuzņecovs.  .  .  .  .  .  .  . dz. 1961.
Uldis Ķimenis . . . . . . . . . . . . . dz. 1939.

Valija Laizāne . . . . . . . . . . . . . dz. 1937.
Mārtiņš Lapsa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1951.
Ringolds Lazda . . . . . . . . . . . . dz. 1970.
Aivars Lisovskis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1965.
Mirdza Lūsiņa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1935.
Velta Maļkeviča  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1953.
Dzintars Miķelsons  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1941.
Valērija Muižniece . . . . . . . . . . dz. 1947.
Andrejs Opincāns . . . . . . . . . . dz. 1954.
Ilze Ozere  . . . . . . . . . . . . . . . dz. 1933.
Aleksejs Pavlovs . . . . . . . . . . . dz. 1951.
Inese Piterāne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1960.
Ināra Podegrade . . . . . . . . . . . dz. 1939.
Zinaida Pogodina . . . . . . . . . . dz. 1936.
Veronika Pommere . . . . . . . . . dz. 1940.
Elizabete Preimane . . . . . . . . . dz. 1944.
Inese Riža  . . . . . . . . . . . . . . . dz. 1943.
Līga Rozīte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1975.
Jurijs Seļavins   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1949.
Ādolfs Stikāns  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1941.
Alla Strašnova  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1972.
Jāzeps Stulpiņš.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1963.
Jānis Svencis  . . . . . . . . . . . . . dz. 1933.
Jaroslavs Taradajs  . . . . . . . . . . dz. 1952.
Inga Targoviča  . . . . . . . . . . . . dz. 1981.
Vaļa Vetrova   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1941.
Jānis Vītols   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1943.
Iraida Zakrevska . . . . . . . . . . . dz. 1928.
Kitija Zaķīte . . . . . . . . . . . . . . dz. 1992.
Melitina Zelta.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1940.
Gaļina Zibailo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1944.
Ņina Ziktina . . . . . . . . . . . . . . dz. 1938.
Zenta Zināre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1928.
Vladimirs Žihs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1953.

AICINĀJUMS ZIEDOT SVECES UN SVEČU GALUS 
IERAKUMU SVEČU IZGATAVOŠANAI

Ogres novada Sociālā dienesta Spe-
cializēto darbnīcu ļaudis ar mīlestību un 
patiesu aizrautību darbojas pie ieraku-
mu sveču izgatavošanas Ukrainas kara-
vīriem. Saziedotās sveces un sveču gali 
tiks pārkausēti un pārtaps ierakumu sve-
cēs, kuras 26. februārī vedīs uz Ukrainu.

Karavīriem sveces ir ļoti vajadzīgas, lai 
uzsildītu ūdeni, pagatavotu maltīti un 
sasildītos. Ziedojumus gaidīsim Ogres 
novada Sociālā dienesta Specializēta-
jās darbnīcās Ogrē, Upes prospektā  16 
(2.  stāvā)  – darba dienās no plkst.  9.00 
līdz 17.00. 

OGRES VĒSTURES 
UN MĀKSLAS 

MUZEJĀ
16. februārī plkst. 16.00 – Nepie-

radinātā Omāna. Solis ārā no kom-
forta zonas.

Muzejs atjauno populāro stāstu cik-
lu “Ogrēnieši ceļo”. Ogres novada Tūris-
ma attīstības un plānošanas nodaļas 
vadītāja un ceļotāja Elīna Baltiņa stās-
tīs par Omānu, iepazīstinās klausītājus 
ar ceļojuma iespaidiem, foto attēliem 
un praktiskām idejām, apceļojot šo 
Arābijas pussalas valsti, kurā pagai-
dām vēl ir salīdzinoši maz tūristu. 

Aicinājums 
pievienoties 
vokālajiem 

ansambļiem!
Ikšķiles Tautas nama vokālie an-

sambļi NONA un TIKAI TĀ aicina 
pievienoties augstas sieviešu balss 
īpašnieci (1. soprāns), kā arī tenoru 
un 2. basu vīru ansamblī.

Interesentiem lūgums sazināties 
ar ansambļa vadītāju Juri Kļaviņu, 
tālr. 29605561. 

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ
IZSTĀDES

Līdz 28.  februārim 1.  stāva ātrijā 
skatāma fotogrāfa Māra Grīvas fotoiz-
stāde “Brīnumainā Kurzeme”. Izstādes 
atklāšana un tikšanās ar fotogrāfu pare-
dzēta 25. februārī pulksten 13.00. 

Līdz 28.  februārim 2.  stāva ātrijā 
skatāma izstāde “Trejāda gaisma”, to au-
tores – mākslinieces Laurencija Sazone, 
Ligita Zandovska, Rita Tālmane.

Visi laipni aicināti apmeklēt izstā-
des bibliotēkas darba laikā! Ieeja bez 
maksas!

BĒRNU  
LITERATŪRAS NODAĻĀ

14. februārī plkst. 17.00 OCB Jaunie-
šu lasītavā norisināsies tumsas lasījumi 
“Mīlestības gaismā”. Tiks lasīta gan dzeja, 
gan proza, kas saistīta ar mīlestību.

21.  februārī plkst.  18.00 Jauniešu 
lasītavā sarunas jauniešiem par grāma-
tām un dzīvi “Grāmata runā”. Pasākumā 
piedalīsies arī kāds slepenais viesis.

22.  februārī plkst.  18.00 “Lasītros-
mes” nodarbība individuālajiem ap-
meklētājiem par Andrusa Kivirehka grā-
matu “Ērms un Feisbuks”. Pieteikšanās 
nodarbībai obligāta, zvanot uz tālruņa 
numuru 65071948.

24. februārī plkst. 17.00 “Pūces sko-
liņas” 4. nodarbība ukraiņu bērniem.

25.  februārī plkst.  10.00 un 
plkst.  11.00 “Pūces skoliņas” 6.  nodar-
bība “Kas es būšu, kad izaugšu liels?”. 
Nodarbība paredzēta 3 un 4 gadus ve-
ciem bērniem, kuri neapmeklē pirms-
skolas izglītības iestādes. Pieteikšanās 
iepriekš, rakstot WhatsApp (tālruņa nu-
murs 28618558).

Līdz 28.  februārim OCB Jauniešu 
lasītava aicina jauniešus piedalīties ra-
došajā pasaku konkursā “Veltījums mī-
lestībai”. 

Līdz 28.  februārim OCB Bērnu lite-
ratūras nodaļā radošais zīmējumu kon-
kurss bērniem “Dzīve bez interneta”. 
Droša interneta mēneša ietvaros spēles: 
“Vārdu čūska”, “Atmiņu spēle”, rēbusu ri-
sināšana. 

PASĀKUMI
24.  februārī plkst.  17.00 Ogres 

Centrālās bibliotēkas Konferenču zālē 
notiks radošo darbu konkursa “95 vārdi 
par…” noslēguma pasākums. Piedalīties 
aicināti visi radošo darbu autori. 

Par aktuālo aicinām sekot līdzi  
bibliotēkas sociālo tīklu profilos  

Facebook un Instagram. 

PIEEJAMAS FIZIOTERAPEITA UN MĀKSLAS 
TERAPEITA KONSULTĀCIJAS IKŠĶILĒ

Ogres novada Sociālā dienesta 
Ikšķiles attālinātajā klientu pie-
ņemšanas vietā Daugavas pro-

spektā  34 Ikšķilē ir iespējams saņemt 
bezmaksas fizioterapeita un mākslas 
terapeita (deju un kustību terapija) 
konsultācijas:
• bērniem ar invaliditāti; 
• bērniem ar funkcionāliem traucēju-

miem no trūcīgām un maznodrošinā-
tām mājsaimniecībām; 

• pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura traucējumiem saskaņā ar 
Eiropas Sociālā fonda projektā “Dein-
stitucionalizācija un sociālie pakal-
pojumi personām ar invaliditāti un 
bērniem” izstrādāto atbalsta plānu.
Lai pieprasītu šo pakalpojumu, perso-

nai vai tās likumiskajam pārstāvim Ogres 
novada Sociālajā dienestā jāiesniedz ie-
sniegums un ģimenes ārsta izraksts par 
pakalpojuma nepieciešamību, tā vei-
du, apjomu, ilgumu, kā arī informāci-
ja par kontrindikāciju esamību.

Pakalpojums tiek piešķirts līdz 
10  reizēm gadā. Ja nepieciešams, ar 
ģimenes ārsta nosūtījumu pakalpo-
jumu var saņemt līdz 15 reizēm gadā. 
Pakalpojums tiek nodrošināts rindas 
kārtībā, rindu koordinē pakalpojuma 
sniegšanas speciālists.

Par pakalpojuma saņemšanu var sazi-
nāties ar Ogres novada Sociālo pakalpo-
jumu nodaļu, tālr. 65055198, 26179145, 
vai Ģimenes atbalsta dienas centru, tālr. 
65021323, 29905822. 
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15. februārī plkst. 18.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma MĀTES PIENS. Papildse-
anss. Drāma. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres 
novadnieka karti vai lietotni.

19.  februārī plkst. 12.00 ONKC Lielajā 
zālē jautra piedzīvojumu izrāde bērniem 
un vecākiem TRUŠU KĀPOSTI JEB KĀ 
KĻŪT PAR VARONI? Izrādes ilgums 45 min. 
Biļete jāiegādājas katram skatītājam ne-
atkarīgi no vecuma. Biļetes 10 eiro.

3. martā plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē 
Ogres novada KULTŪRAS GADA BALVA 
2022. Apbalvošanas ceremonija un svēt-
ku koncerts. Apmeklējums bez maksas.

4.  martā plkst.  16.00 ONKC Mazajā 
zālē koncerts C VITAMĪNS. Koncertā pie-
dalās Ogres novada Kultūras centra sie-
viešu koris RASA, Rīgas VEF Kultūras pils 
sieviešu koris DZINTARS un Madlienas 
pagasta pūtēju orķestris MADLIENA. Bi-
ļetes 4  eiro, 3  eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni.

7.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma SAULE SPĪD 24 STUNDAS. 
Komēdija/drāma. Biļetes 5 eiro, 4 eiro ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni.

8. martā plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē 
IGO 60 – leģendārā dziedātāja, mūziķa Igo 
jubilejas koncerts. Biļetes 25, 20, 15 eiro.

11.  martā plkst.  15.00 ONKC Lielajā 
zālē Ogres novada deju kolektīvu lielkon-
certs PA DEJAS CEĻU. Biļetes 4 eiro, 3 eiro 
ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

11. martā plkst. 18.00 Ogres Teātra tel-
pā Ogres teātra izrāde OLIVERS. Filozo-
fiska melodrāma. Biļetes 15, 12, 10  eiro. 
15% atlaide ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni, ISIC vai ITIC karti, skolēna, 
studenta, pensionāra vai invalīda apliecī-
bu, grupas biļetēm (10+).

12.  martā plkst.  11.00 ONKC Liela-
jā zālē Bērnu filmu rīti. Animācijas fil-
ma MŪMIJAS. Zemes dzīlēs slēpjas 
3000 gadu sena mūmiju pilsēta. Tajā mīt 
princese Nefera un Tats, kuriem jālaulājas 
pēc imperatora pavēles. Filmas garums 
1 h 28 min. Filma dublēta latviešu valodā. 
Biļetes 5 eiro; 4 eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni.

15.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē Liepājas teātra izrāde BIOGRĀFIJA. 
SPĒLE. Traģikomēdija. Izrāde 2  cēlienos. 
Biļetes 22, 20, 18 eiro.

17. martā plkst. 19.00 ONKC Deju zālē 
DANČU VAKARS KOPĀ AR OGRES DANČU 
KLUBU. Vakara viesi Jumpravas folkloras 
kopa LIEPU LAIPA, Lielvārdes folkloras 
kopa JOSTA. Biļetes 5 eiro; 4 eiro ar Ogres 
novadnieka karti vai lietotni. 

18.  martā plkst.  12.00 ONKC Lielajā 
zālē muzikāls uzvedums ģimenēm SAP-
ŅU LĒCIENS. Vai arī Tev kādreiz ir bijis 
kāds lielāks vai mazāks sapnis? Mazajai 
Annai viens tāds īpašs sapnītis ir, ko viņa 
izsapņo katru nakti  – satikt ĶEPU PAT-
RUĻAS jautros suņukus! Biļetes 12, 10, 
9, 5  eiro. Bezmaksas ieeja bērniem līdz 
1 gada vecumam (ieskaitot).

18.  martā plkst.  18.00 Ogres Teātra 
telpā Ogres teātra izrāde IVANOVS. Bi-
ļetes 15, 12, 10 eiro. 15% atlaide ar ISIC/
ITIC karti, skolēna, studenta, pensionāra 
vai invalīda apliecību, Ogres novadnieka 
karti vai lietotni, grupas biļetēm (10+).

22.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma ZILĀS ASINIS. Drāma. Bi-
ļetes 5  eiro; 4  eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni.

24. martā plkst. 19.00 ONKC Lielajā zālē 
īpaša muzikālā savienība – Liepājas Simfo-
niskais orķestris un čelliste Margarita Bala-
nas! Apburošā Margarita ieradīsies Latvijā 
tieši uz šo koncertu Ogrē, lai kopā ar orķes-
tri nospēlētu izcilu programmu  – Fēliksa 
Mendelszona SKAISTĀ MELUZĪNE, Kamila 
Sensānsa Pirmo čellkoncertu un Roberta 
Šūmaņa 2. simfoniju. Biļetes 30 eiro, 25 ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni.

OGRESGALĀ
18.  februārī plkst.  20.00 Ogresgala 

Tautas namā deju vakars SIRSNIŅBALLE 
kopā ar grupu KANĒLIS. Vakara viesi aici-
nāti pulcēties pie galdiņiem, līdzi ņemot 
savu cienastu, bet atvases, kas jaunākas 
par 18 gadiem, šoreiz atstāt mājās. Biļe-
tes 10 eiro, pērkot vairāk nekā 6 biļetes, 
10% atlaide. Pasākuma dienā biļetes 
15 eiro. Biļešu skaits ierobežots.

23.  februārī plkst.  19.00 Ogresgala 
Tautas namā spēlfilma MĀTES PIENS. Bi-
ļetes 4  eiro, 3  eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni.

2. martā plkst. 17.30 Ogresgala Tautas 
namā animācijas filma LIELAIS INDRIĶIS. 
Filma ekranizēta pēc mākslinieka, scenā-
riju autora un producenta Māra Putniņa 
grāmatas MEŽONĪGIE PĪRĀGI UN LIELAIS 
INDRIĶIS motīviem. Biļetes 4 eiro, 3 eiro 
ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

CIEMUPĒ
16.  februārī plkst.  19.00 Ciemupes 

Tautas namā spēlfilma MĀTES PIENS. 
Drāma. Biļetes 3 eiro.

5. martā plkst. 15.00 Ciemupes Tautas 
namā Lēdmanes amatierteātra izrāde 
DĀVANA TANTEI. Ritas Missūnes luga. Bi-
ļetes 2 eiro, biļetes nopērkamas skaidrā 
naudā stundu pirms izrādes Ciemupes 
Tautas namā.

6. martā plkst. 18.30 Ciemupes biblio-
tēkā lasītāju klubiņa “Dalies priekā” tikša-
nās. Aicināti visi interesenti.

16. martā plkst. 19.00 Ciemupes Tau-
tas namā spēlfilma ZILĀS ASINIS. Biļetes 
5 eiro; 4 eiro ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni.

Visas biļetes uz Ogres novada Kultūras 
centra, Ogresgala un Ciemupes pasāku-
miem nopērkamas “Biļešu paradīzes” ka-
sēs un internetveikalā www.bilesuparadi-
ze.lv. Biļetes uz Ogresgala un Ciemupes 
pasākumiem nopērkamas skaidrā naudā 
arī stundu pirms pasākuma, ja tās vēl pie-
ejamas. Biļetes uz Ogres novada Kultūras 

centra pasākumiem nopērkamas gan 
skaidrā, gan bezskaidrā naudā kasē stun-
du pirms pasākuma, ja tās vēl ir pieejamas.

SUNTAŽOS
No 11. februāra līdz 10. martam Sun-

tažu Kultūras namā apskatāmi Tautas daiļ-
amata meistares Ilzes Kopmanes adījumi.

25. februārī plkst. 18.00 Suntažu Kul-
tūras namā jauktais koris “Suntaži” aicina 
uz Dziesmusvētku ieskaņas koncertu “Ar 
dziesmu dzīvībā”. Koncertā piedalīsies arī 
kora dziedošie draugi no Rīgas, Ogres un 
Talsiem. Ieeja 2 eiro.

18. martā plkst. 17.00 Suntažu Kultū-
ras namā JDK “Spāre” un deju draugu ko-
lektīvu sadancis DANČUS GRIEŽOT, SAL-
MI PUT! Koncertā piedalās: JDK “Dīdeklis”, 
JDK “Koknese”, JDK “Dižsusuru”, JDK “Dai-
na”, DK “Spiets”, JDK “Čiekurs”, TDK “Delve-
ri”, JDK “Spāre”. Ieeja 2 eiro.

MADLIENĀ
10. martā plkst. 21.00 Madlienas Kul-

tūras namā atpūtas vakars pie galdiņiem 
kopā ar grupu “Galaktika”. Ieeja 10  eiro. 
Lūgums galdiņus pieteikt līdz 7. martam,

tālrunis 22425553 (Elīna).
18. martā plkst. 19.00 Madlienas Kul-

tūras namā VPDK “Made” sadancis “Mēs 
tikāmies martā”.

KRAPĒ
Līdz 28.  februārim Krapes pagasta 

pārvaldes ēkas izstāžu zālē foto izstāde 
“Lēdmanes ūdeņu atspulgos”. Ieeja bez 
maksas. Izstāde apskatāma bibliotēkas 
darba laikā.

26. februārī plkst. 12.00 Krapes Tautas 
namā kinofilma “Mātes piens”. Ieeja 2 eiro.

7.  martā plkst.  18.00 Krapes pagasta 
pārvaldes ēkas izstāžu zālē meistarklase 
pieaugušajiem “Konfekšu ziedu pušķi”. 
Ieeja 5 eiro. Līdzi jāņem 10 konfektes. Ie-
priekš pieteikties līdz 5. martam, rakstot 
uz krape.tautasnams@ogresnovads.lv.

11.  martā plkst.  13.00 Krapes Tautas 
nams un Krapes bibliotēka aicina bērnus 
un viņu vecākus nākt kopā spēlēt galda 
spēles pasākumā “Burvīga diena”. Spēlē-
sim galda spēles un jauki pavadīsim die-
nu kopā ar ģimeni un draugiem. Iegūsim 
jaunus galda spēļu draugus. Bērniem tiks 
piedāvātas dažādas galda spēles, bet dro-
ši var ņemt līdzi savu mīļāko galda spēli 
un parādīt, kā tā jāspēlē, citiem pasāku-
ma apmeklētājiem. Pasākuma noslēgu-
mā pārsteigums bērniem  – animācijas 
filma “Burvīga diena”. Ieeja bez maksas.

MEŅĢELĒ
17.  februārī plkst.  18.00 Meņģeles 

Tautas namā kinofilma “Mātes piens”. Ie-
eja 3 eiro.

8. martā plkst. 18.00 koncerts “Visi zie-
di tev”, grupa “Eridana”. Ieeja bez maksas.

LAUBERĒ
18. februārī plkst. 19.00 Lauberes Kul-

tūras namā koncerts “No sirsniņas sirsni-
ņai”. Koncertā piedalīsies JDK “Spiets” un 
draugu kolektīvi. Laipni aicināti! Ieeja bez 
maksas.

26. februārī plkst. 10.00 Lauberes Kul-
tūras nama telpās Mājražotāju tirdziņš. 
Aicināti visi pirkt un pārdot gribētāji!

ĶEIPENĒ
17. februārī plkst. 18.00 Ķeipenes Tau-

tas namā jauniešu deju kolektīvs “Zeltupī-
te” aicina uz sadanci “DEJU SPĒLES 2023 
Mīlestības nekad nav par daudz!” Koncer-
tā piedalīsies JDK “Pīlādzītis”, JDK ”Viznī-
tis”, JDK “Ābolēni”, JDK “Spole”!

ĶEGUMĀ
4.  martā plkst.  16.00 Ķeguma Tautas 

namā Ķeguma jauktais koris “Lins” un Rī-
gas Ekonomikas augstskolas koris vēlas 
iepriecināt klausītājus ar koncertu “Mūžu 
mūžos būs dziesma”. Koncertā izdziedās 
jau iemīļotas un jaunas melodijas, kuras 
vēlreiz būs iespēja dzirdēt XXVII Vispārē-
jos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos 
jau šajā vasarā.

11. martā plkst. 17.00 Ķeguma Tautas 
namā koncerts “Dziesma mostas pava-
sarī”. Koncertā piedalās Tomes dāmu vo-
kālais ansamblis un sieviešu vokālais an-
samblis “Pusnakts stundā” no Lielvārdes.

BIRZGALĒ
17. februārī plkst. 22.00 Birzgales Tau-

tas namā Valentīndienas balle kopā ar 
grupu “Tutti Frutti”. Ieeja 5 eiro.

28. februārī plkst. 18.00 Birzgales Tau-
tas namā muzikāls uzvedums ģimenēm 
“Sapņu lēciens”. Ieeja 7 eiro.

5.  martā plkst.  12.00 Birzgales Tautas 
namā Lēdmanes amatierteātra izrāde. 
Ieeja 2 eiro.

8.  martā plkst.  19.00 Birzgales Tau-
tas namā vokālās apvienības “Sirds toņi” 
koncerts Ata Auzāna vadībā. Ieeja 5 eiro.

TOMĒ
5.  martā plkst.  15.00 Tomes Tautas 

namā Baldones amatierteātra “Sudraba 
nagla” izrāde – Marka Kamoleti “Pidžama 
sešiem”.

20. martā plkst. 6.00 no rīta Tomē pie 
Naktspērļu upītes (Baldones ceļš, mājas 
“Zarukalni”) iešūposim pasauli jaunam 
ritumam kopā ar Tomes Tautas nama fol-
kloras kopu “Graudi”. Līdzi groziņā – krā-
sotas oliņas. Sīkāka informācija, zvanot 
27843230 Sarmītei.

24. martā plkst. 19.00 biogrāfiska drā-
ma “Mātes piens”. Ieeja 3 eiro.

Pasākumi var tikt 
filmēti un fotografēti.  

Iegūtais materiāls 
var tikt izmantots 

publicitātes vajadzībām.

Turpinājums 8. lpp. u
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REMBATĒ
18.  februārī plkst.  10.00 Rembates 

Tautas namā Valentīndienas galda te-
nisa turnīrs. Īpaši aicināti amatieri. Pie-
teikties, zvanot 26814143, Artūrs.

4.  martā no plkst.  22.00 līdz 3.00 
Rembates Tautas namā ballīte “Mīlestī-
ba pāri visam”. Par sirsnīgu atmosfēru 
un labu mūziku rūpēsies Mareks Pelsis 
no grupas “Brīvdiena”. Pasākums ar gro-
ziņiem. Ieejas maksa 5 eiro. Vietu skaits 
ierobežots, galdiņu pieteikt līdz 1. mar-
tam, zvanot 27884206.

LIELVĀRDĒ
14.  februārī plkst.  19.00 Lielvārdes 

Kultūras namā filma “Mans laulību pro-
jekts”. Biļetes 3 eiro.

21.  februārī plkst.  19.00 Lielvārdes 
Kultūras namā filma “Mātes piens”. Biļe-
tes 3 eiro.

26.  februārī plkst.  16.00 Lielvārdes 
Kultūras namā Ogres novada deju ko-
lektīvu lielkoncerts “Pa dejas ceļu”. Pie-
dalās Ogres novada deju kolektīvi. Kon-
certs divās daļās. Biļetes 3 eiro.

4. martā plkst. 18.00 Lielvārdes Kul-
tūras namā izrāde bērniem “UCIPUCI 
meklē mājas”. Biļetes 5 eiro.

8. martā  plkst. 18.00 Lielvārdes Kul-
tūras namā Ainara Mielava koncerts. 
Biļetes 12 un 15 eiro.

LĒDMANĒ
14.  februārī plkst.  19.00 Lēdmanes 

Tautas namā romantiska spēlfilma 
“Sēklis”.  Ieeja 3 eiro.

15.  februārī plkst.  19.00 Lēdmanes 
Tautas namā Lēdmanes amatierteātris 
ielūdz uz Aivas Birbeles lirisko komēdiju 
MĪLI MANI! Izrāde stāsta par divu pus-
mūža cilvēku attiecībām un to, cik sva-
rīgi ir novērtēt otru cilvēku sev blakus. 
Ieeja 2 eiro.

Līdz 28. februārim Lēdmanes Tautas 
namā LNMMS neformālās interešu iz-
glītības mākslā Lēdmanes filiāles bērnu 
darbu izstāde “Siltās gleznas”.

26.  februārī plkst.  11.00 Lēdma-
nes Tautas namā animācijas filma 
“Marmadjūks”. Biļetes cena 3 eiro.

8. martā plkst. 19.00 Lēdmanes Tau-
tas namā dziesmots vakars “Jums, dai-
ļās dāmas!” ar sadziedāšanos kopā ar 
duetu “Inese un Kaspars”. Būs iespēja 
rezervēt galdiņus. Ieeja 2 eiro.

18. martā plkst. 17.00 Lēdmanes pa-
matskolā Lēdmanes amatierkolektīvu 
koncerts “Dziedāt varu, dancot varu, 
parādīt to arī varu”. Ieeja bez maksas.

IKŠĶILĒ
17. februārī plkst. 19.00 Ikšķiles Tau-

tas namā Signes Baumanes animācijas 
filma “Mans laulību projekts”. Ieeja 3 eiro.

11. martā plkst. 11.00 Ikšķiles Tautas 
namā leļļu izrāde LĀCIS UN VIŅA DRAU-
GI. Biļetes www.bilesuparadize.lv.

PASĀKUMI OGRES NOVADĀ
Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti.  

Iegūtais materiāls var tikt izmantots 
publicitātes vajadzībām.Sākums 7. lpp. u

SPORTS UN VESELĪBA
OGRES NOVADĀ

PASĀKUMU PLĀNS   FEBRUĀRIS - MARTSVĒRTS APMEKLĒT

17.februārī 18:30 
Ogres novada Kultūras centrā

Pasākuma  
nolikums un pieteikuma  

anketas atrodamas

www.ogressportacentrs.lv
www.ogrenovads.lv

www.sportslielvarde.lv

Ogres novada 

Gada balva 
sporta 2022

Ogres novada sporta centrs
Darba laiks (administrācija):
– pirmdiena       8.30 - 17.00
– otrdiena          8.30 - 18.00
– trešdiena         8.30 - 17.00
– ceturtdiena     8.30 - 17.00
– piektdiena       8.30 - 16.00

www.ogressportacentrs.lv

Oveselība

Adrese
Brīvības iela 44, 
Ogre (18. kabinets)
Apmeklējumu lūdzam iepriekš pieteikt.

E-pasts oveseliba@ogresnovads.lv

www.oveselibaogre.lv

Datums Laiks Sporta veids Nosaukums Vieta

17.02.2023 18.30
Ogres novada Gada balva 

sportā 2022

ON Kultūras 
centrs, 

Brīvības iela 
15, Ogre

18/19.02.
2023

No 
10.00

Handbols
Latvijas čempionāts 
handbolā U-15 grupas 

zēniem

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

19.02.2023
No 
9.00

Florbols
Ogres novada atklātais 
čempionāts florbolā

ONSC 
Sporta Zāle, 

Skolas iela 12, 
Ogre

24.02.2023
No 
9.00

Frisbijs
Latvijas skolu 

76.spartakiāde frisbijā

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

25.02.2023
No 
9.00

Oveselība Vingro vesels Ogrē

ONSC 
Sporta Zāle, 

Skolas iela 12, 
Ogre

04.03.2023
No 
9.00

Telpu 
futbols

LFF Telpu futbola Vidze-
mes veterānu līga

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

04.03.2023
No 
9.00

Telpu 
futbols

LFF Latvijas čempionāts 
telpu futbolā 2015.g. 

ZĒNI

ONSC 
Sporta Zāle, 

Skolas iela 12, 
Ogre

04.03.2023 16.00 Handbols
Latvijas čempionāts 
handbolā 1.līga 

ONSC / HK OGRE – HK S&A

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

04.03.2023 17.00 Basketbols

PafBET Latvijas Igaunijas 

basketbola līga 
BK Ogre – BC Tarvas

Ogres 
1.vidusskola

Zinību iela 3,
Ogre

11.03.2023
No 
9.00

Telpu 
futbols

LFF Latvijas čempionāts 
telpu futbolā 2016.-

2017.g. ZĒNI

ONSC 
Sporta Zāle, 

Skolas iela 12, 
Ogre

11.03.2023
No 
9.00

Frisbijs
Baltijas čempionāts 

frisbijā

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

12.03.2023
No 
9.00

Karatē Ogre KARATE CUP 2023
ONSC Halle, 

Skolas iela 21, 
Ogre

12.03.2023 17.00 Basketbols

PafBET Latvijas Igaunijas 

basketbola līga 

BK Ogre – Parnu Sadam

Ogres 
1.vidusskola

Zinību iela 3,
Ogre

18.03.2023 16.00 Handbols
Latvijas handbola 

virslīga 
HK Ogre/HYDROX - Vaiņode

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

19.03.2023
No 
9.00

Florbols
Ogres novada atklātais 
čempionāts florbolā

ONSC 
Sporta Zāle, 

Skolas iela 12, 
Ogre

26.03.2023 16.00 Handbols

Latvijas handbola 
virslīga 

HK Ogre/HYDROX – SK Lat-
gols

ONSC Halle, 
Skolas iela 21, 

Ogre

JUMPRAVĀ
18.  februārī plkst.  21.00 Jumpravas 

Kultūras namā Karaokes ballīte ar DJ 
MFZ. Ieeja 3 eiro. 

TĪNŪŽOS
18. februārī plkst. 18.00 Tīnūžu Tautas 

namā deju kolektīvu koncerts “Deja ir 
mirklis”.

25. februārī plkst. 12.00 Tīnūžu Tautas 
namā svētku pasākums “Ziemas Māras”.

Līdz 24.  februārim Tīnūžu Tautas 
namā Ikšķiles MMS izstāde “Sajust mirkli”.

Par informatīvā izdevuma izdošanu atbild 
N. Sapožņikovs, tālr. 65071164,

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv. 
Izdevuma izplatīšanu veic VAS “Latvijas Pasts”.

Tālr.: 27008001, 67008001.
Tirāža 30242 eks.


